Hochtemperaturleuchten
LED
L i c h t  E f f i z i e n t  D e f i n i e r t
 ARTE KO IST HERSTELLER VON led-lampeN und led-leuchten
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Tel. +49 (0)911 656587-0 E-Mail: info@crautomation.de
90513 Zirndorf Fax +49 (0)911 656587-99 www.crautomation.com
5

Systemleistung**
(inkl. Treiber)
Max. Licht-
strom in lm *
Licht-
farbe CRI
Abmessung
A / B (mm)
Umgebungs-
temperatur Zusatzinformationen
LL RL-70-30-8 8 W ±10% 1.040 850 80
-20 ºC - +70 ºC
• �Garantie: 5 Jahre auf Elektronik und 5 Jahre auf Chip.
1 Anschlußleitung: 10 Meter. Verbindungsleitung: 5 Meter.
Seil-Abhängung, Länge 1 Meter, einstellbar.
LL RL-70-60-16 16 W ±10% 2.080 850 80
LL RL-70-120-34 34 W ±10% 4.420 850 80 1200 / 75
LL RL-70-150-42 42 W ±10% 5.460 850 80 1500 / 75
* Die in der Tabelle angegebenen Lichtstrom-Werte beziehen sich auf Leuchtmittel mit einer Lichtfarbe im Bereich 850 und einem klaren Cover. Fertigungsbedingter Toleranzwert der  Leuchtmittel-
Farbtemperatur ± 15%. Lichtdiagramme, weitere Farben und technische Details auf Anfrage. ** Bei einer Effizienz des Treibers von 0,9.� TECHNISCHE ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
70º
LL Rohrleuchte IP69K
Modell
Systemleistung**
(inkl. Treiber)
Max. Licht-
strom in lm *
Licht-
farbe CRI
Abmessung
A / B (mm)
Umgebungs-
temperatur Zusatzinformtionen
LL RL-90-30-8 6 W ±10% 750 850 80
-20 ºC - +90 ºC
• �Garantie: 3 Jahre auf Elektronik und 2 Jahre auf Chip.
1 Anschlußleitung: 10 Meter. Verbindungsleitung: 5 Meter.
Seil-Abhängung, Länge 1 Meter, einstellbar.
LL RL-90-60-16 13 W ±10% 1.560 850 80
LL RL-90-120-26 26 W ±10% 3.120 850 80 1200 / 75
LL RL-90-150-32 32 W ±10% 3.840 850 80 1500 / 75
* Die in der Tabelle angegebenen Lichtstrom-Werte beziehen sich auf Leuchtmittel mit einer Lichtfarbe im Bereich 850 und einem klaren Cover. Fertigungsbedingter Toleranzwert der  Leuchtmittel-
Farbtemperatur ± 15%. Lichtdiagramme, weitere Farben und technische Details auf Anfrage. ** Bei einer Effizienz des Treibers von 0,9.� TECHNISCHE ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
90º
Flickerfrei gemäß

Rostfreier Edelstahl-Blechkörper Typ 304/316. ESG-Glas.
Aluminium Reflektor. Rostfreie Edelstahl-Clips.
ETR | 70 ºC ETR – Leuchtröhrenträger mit T8-Röhren
Modell
Systemleistung**
(inkl. Treiber)
Max. Licht-
strom in lm* Lichtfarbe CRI
Abmessung
A / B1 / B2 / C  (mm)
Umgebungs-
temperatur Zusatzinformationen
ETR-70-118-6 6 W ±10% 870 840 / 865 80 710 / 140 / - / 97
-20 ºC - +70 ºC • �Garantie: 3 Jahre auf Elektronik und 2 Jahre auf
Chip.
ETR-70-218-11 11 W ±10% 1.595 840 / 865 80 1310 / - / 210 / 97
ETR-70-136-13 13 W ±10% 1.885 840 / 865 80 1610 / 140 / - / 97
ETR-70-236-26 26 W ±10% 3.770 840 / 865 80 710 / - / 210 / 97
ETR-70-158-18 18 W ±10% 2.610 840 / 865 80 1310 / 140 / - / 97
ETR-70-258-36 36 W ±10% 5.220 840 / 865 80 1610 / - / 210 / 97
* Die in der Tabelle angegebenen Lichtstrom-Werte beziehen sich auf Leuchtmittel mit einer Lichtfarbe im Bereich 840 und einem klaren Cover. Fertigungsbedingter Toleranzwert der  Leuchtmittel-
Farbtemperatur ± 15%. Lichtdiagramme, weitere Farben und technische Details auf Anfrage. ** Bei einer Effizienz des Treibers von 0,9.� TECHNISCHE ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN
70º
Halbstreuwinkel